МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

О развитии ГИС «Экологическая карта Республики Татарстан»

В целях обеспечения органов государственной власти Республики

Татарстан информацией в сфере природопользования и охраны окружающей

среды и развития геоинформационной системы «Экологическая карта Республики

Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в опытную эксплуатацию подсистему «Сводные расчеты

загрязнения атмосферного воздуха» геоинформационной системы

«Экологическая карта Республики Татарстан».

2. Ответственным за ведение подсистемы  «Сводные расчеты загрязнения

атмосферного воздуха» назначить отдел нормирования воздействия на

окружающую среду (Богатырев С.А., Александрова Л.Н.).

3. Отделу развития информационных систем и информатизации

(Гизатулина Л.Н., Сагдеева Л.М.) обеспечить обучение ответственных

сотрудников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Р.И. Камалова.

Министр   Ф.С. Абдулганиев

Документ создан в электронной форме. № 639-п от 12.07.2016. Исполнитель: Одаряева А.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.07.2016 11:33